UCHWALA NR XXXIX/970/09
Rady Miasta Szczecin
z dnia 28 wrzdnia 2009 r.

W sprawie wyrazenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny netto i@ruchomaosci
gruntowej potozonej w Szczecinie przy ul. Rugiaskiej 71a, 72a, 73a sprzedawanej
w drodze bezprzetargowe] na rzecz wsposytkownikow wieczystych: spotdzielni
mieszkaniowej i 0séb fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnim&@ca 1990 r. 0 samadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 200Xr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 18@003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 g@03; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poZ71% 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 pdA.11 Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52
poz.420) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 i 9 ustawy zadBL sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomeéciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 28%p2782; z 2005 r. Nr 130
poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459;0@620 Nr 104, poz. 708, Nr 220 poz. 1600,
Nr 220 poz. 1601; z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr p62. 1218;z 2008 r. Nr 59 poz. 369,
Nr 220 poz. 1412; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42.(835, Nr 42 poz. 340, Nr 98 poz.817);
Rada Miasta Szczecin uchwala, co nagiuje:

8 1. Wyraza sk zgod: na udzielenie bonifikaty od ceny netto nieruchéoh@runtowej
potozonej w Szczecinie przy ul. Rugiskiej 7l1a, 72a, 73a sprzedawanej w drodze
bezprzetargowej na rzecz wspttkownikdw wieczystych: spoétdzielni mieszkaniowejsob
fizycznych w wysokéci okreslonej w zahczniku stanowicym integrall cze$¢ do niniejszej
uchwaty.

§ 2.Wykonanie uchwaty powierzagsiPrezydentowi Miasta.

§ 3.Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

Przewodniczcy Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran



Zalcznik

do Uchwaty Nr XXXIX/970/09

Rady Miasta Szczecin
z dnia 28 wrzénia 2009 r.

Lp.

Wieczyci
uzytkownicy
nieruchomeci
gruntowej potaonej
przy ul. Rugiaskiej
71a,72a,73a, dz.
75/2 z obr. 3018 Nad
Odrg 0 pow.

3 308 iKW
S71S/00149992/8

Cena netto
udziatu w
nieruchomeci
gruntowej
(prawa
wiasnaci)

Wartasé
udziatu w
prawie
uzytkowania
wieczystego

Cena netto
sprzeday udziatu
w nieruchomeci

gruntowej

pomniejszona o
kwote rowm

wartasci prawa
uzytkowania
wieczystego

Wysokas¢
bonifikaty

Bonifikata od
ceny netto
udziatlu w

nieruchomeci
gruntowej

Cena netto
sprzeday
udziatu w
nieruchomeci
gruntowej po
udzieleniu
bonifikaty

1.

2.

3.

4.

6

7

udziat
149733/175616
Spotdzielni
Mieszkaniowej
»Wspolny Dom” w
Szczecinie

1 092 968,37 Z

553 006,69 zt

539 961,68 z

t 959

D

2 983,60 zt

26 998,08 zt

udziat 3770/175616
Zwiazany z
wlasndcia lokalu Nr
3 w budynku Nr 71a

27 518,92 zt

13 923,69 z

13 595,23 zi

95 %

12 915}

679,76zt

udziat 3860/175616
Zwiazany z
wlasndcia lokalu Nr
12 w budynku Nr
72a

28 175,87 zt

14 256,08 z

13 919,79 zt

95 %

13223}

695,99 zi

udziat 3500/175616
Zwigzany z

wiasndcia lokalu Nr
4 w budynku Nr 73a

25 548,07zt

12 926,50 z

12 621,57 zt

95 %

11 99@i4

631,08 zt

udziat 4850/175616
Zwiazany z

wiasndcia lokalu Nr
5 w budynku Nr 73a

35 402,33 zt

17912,43 z

17 489,90 zi

95 %

16 413}

874,49 zt

udziat 3500/175616
Zwiazany z

wlasndcia lokalu Nr
7 w budynku Nr 73a

25 548,07 zt

12 926,50 z

12 621,57 zi

95 %

11 29a}

631,08 zt

udziat 5053/175616
Zwiazany z

wlasndcia lokalu Nr
9 w budynku Nr 73a

36 884,11 zt

18 662,17 z

18 221,94 z}

95 %

1734@}

911,10 zt

udziat 1350/175616
Zwiazany z
wiasndcia lokalu
niemieszkalnego -
garau Nr 1 przy ul.
Rugiaiskiej 71a, 72a

73a.

9 854,26 zt

4 985,94 zi

4 868,32 zt

bonifikaty bonifikaty nie

nie
udziela s¢

udziela st

4 868,32 zi




